



भौतिक अनुसंधान प्रयोगशाला
Physical Research Laboratory
भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग की यूनिट)
(Unit of Dept. of Space, Govt. of India)
नवरंगपुरा, अहमदाबाद - 380009
Navrangpura, Ahmedabad 380009

शुद्धिपत्र CORRIGENDUM

जेम तनतिदा सूचना PRL/PURCHASE/PT-05/25-26 दिनांक 02-07-2025 की शुद्धिपत्र

Corrigendum to GeM Tender Notification No. PRL/PURCHASE/PT-05/25-26
Dated 02-07-2025

क्र.सं. Sr. No.	बोली संख्या Bid No.	मदों का विवरण Item Description	बढ़ाई गई नियत तिथि और समय Extended Due Date and Time
01	GEM/2025/B/6377861	VMWARE सॉफ्टवेयर सब्सक्रिप्शन रिन्यूअल VMWARE SOFTWARE SUBSCRIPTION RENEWALS	24-07-2025 को 16:00 बजे

उपर्युक्त बोली में निम्नलिखित परिवर्तनों को शामिल करने के लिए विषयगत शुद्धिपत्र जारी किया गया I

The subject Corrigendum has been issued to incorporate the following points in the above-mentioned Bid.

PRL की GEM निविदा GEM/2025/B/6377861 में दी गई तालिका-1 VMware उत्पाद सूट के नवीनीकरण हेतु निविदा से संबंधित PRL के मौजूदा VMware सॉफ्टवेयर सूट की जानकारी प्रदान करती है। इच्छुक बोलीदाता VMware के वही या उससे बेहतर उत्पाद, जो PRL के मौजूदा सॉफ्टवेयर/हार्डवेयर विवरणों के अनुरूप हों, पर बोली लगा सकते हैं। उद्धृत उत्पाद को PRL की वर्तमान परिचालन हार्डवेयर/सॉफ्टवेयर संरचना में कार्य करने योग्य होना चाहिए।

The Table-1 provided in PRL's GEM bid GEM/2025/B/6377861 for VMware Product suits renewal tender contains information about PRL's existing VMware software suits; The prospective bidders can bid same or higher better products from VMware which is compatible with existing software/hardware details provided in PRL's GEM bid GEM/2025/B/6377861. The quoted product must work within the existing operational hardware/software of PRL.

प्रधान, क्रय और भंडार
Head, Purchase & Stores